Директору МБОУ СОШ № 15
                                                                                                      А.В.Сокиркиной
                                                                                                     от ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка (Ф.И.О. ребенка)_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
ученика(цу)  ________ класса в оздоровительный лагерь «Солнышко» с дневным пребыванием.
Дата рождения ребенка _________________
Для организации и проведения культурно-массовых мероприятий во время летнего отдыха прошу принять взнос в размере 8000 рублей.
Домашний адрес   __________________________________________________________________________

Ф.И.О. родителей, телефон (обязательно)
Мать ___________________________________________________________________________
Отец ___________________________________________________________________________

Дата ________________                                                            Подпись ________________